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Sak 26/09    Kveldsarrangementer lørdag for å hindre ungdom å reise 
til sentrum  
 
Arkivsak: 200900023 
Arkivkode: 327.4 
Saksbehandler: Torunn Nyrnes 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite 02.02.09 9/09  
Ungdomsrådet 02.02.09 6/09  
Bydelsutvalget 09.02.09 26/09  
 
Tidligere vedtak i saken: 
 
Vedtak fra tidligere behandling(er) mangler. 
 
KVELDSARRANGEMENTER LØRDAG FOR Å HINDRE UNGDOM Å REISE TIL 
SENTRUM  
 
Bakgrunn: 
I forbindelse med bydelsutvalgets budsjettbehandling for 2009 ble det fattet følgende vedtak: 

Det settes av 50 000 kroner til lørdagsprosjekter for unge. 
Bydelen har hvert år søkt Oslo kommune om sentrale midler til kveldsarrangementer 
lørdager for å hindre ungdom å reise ned til sentrum. Disse midlene har gått gjennom 
fritidsklubbene. BU ønsker å sette av øremerkede midler fra bydelens side slik at 
frivillige lag og organisasjoner kan søke om prosjektmidler til tilsvarende prosjekter.  
BMK håndterer midlene. 

 
Saksframstilling: 
I bystyresak 503/2002 Regler for tilskuddsforvaltning – instruks om utforming av 
tilskuddsordningene i Oslo kommune er det fastsatt instruks som omfatter tilskudd av midler til 
tilskuddsordninger som bystyret bevilger i de årlige budsjettvedtakene, og hvor myndigheten til 
å fordele tilskuddet er delegert. For bydelene gjelder instruksen som interne retningslinjer til 
bruk i utarbeidelse og forvaltning av tilskuddsordninger, slik som tilskudd til 
kveldsarrangementer lørdager for å hindre ungdom å reise ned til sentrum. 
Det medfører blant annet at:  

- formålet med tilskuddet skal defineres entydig og presist 
- informasjon om tilskuddsordningen skal kunngjøres 
- det skal fattes et vedtak om tildeling, eventuelt avslag på tildeling 
- det er klageadgang dersom søknadene avslås eller ikke innvilges fullt ut 
- det skal føres kontroll med mottakers bruk av midlene. 

 
Formålet ligger i bydelsutvalgets vedtak:  
Frivillige lag og organisasjoner kan søke om prosjektmidler til kveldsarrangementer lørdager 
for å hindre ungdom å reise ned til sentrum. 
 
Det foreslås at arrangementer som rettes mot uorganisert ungdom og arrangementer som når 
ungdom med ulik kulturell bakgrunn, prioriteres foran andre arrangementer.   
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Når midlene skal fordeles, kan de enten fordeles med et lite beløp til mange arrangementer, 
eller med et større beløp til færre arrangementer. Dersom midlene skal fordeles mellom alle 
søkerne, kan resultatet bli at hvert arrangement får en såpass liten tildeling at arrangementene 
ikke kan gjennomføres som planlagt. Derfor foreslås det at midlene fordeles mellom færre 
arrangementer, der maksimalt støttebeløp for et arrangement settes til kr 12 500. Det foreslås at 
4 -6 arrangementer støttes med midler.  
 
Det er utarbeidet eget søknadsskjema, se vedlegg. Det er foreslått at søknadsfristen settes til 
31.03.2009, slik at søknadene kan behandles i BMK 04.05.2009. Det foreslås at det i 
tildelingsbrevet gis uttrykk for at tildeling forutsetter at støttemottakere kan nyttiggjøre seg de 
tildelte midlene til det arrangement/prosjekt det søkes til. 
Tildeling av midler krever rapportering, det foreslås at rapporteringsfristen settes til 
31.12.2009. 
Midlene lyses ut gjennom direkte informasjon til lag og organisasjoner, i Nordstrand Blad og 
på bydelens hjemmeside. I utlysninga orienteres det om formålet med tilskuddet, hvilke 
målgrupper som prioriteres, samt prinsipper for hvordan midlene fordeles. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

1. Midler til kveldsarrangementer lørdager for å hindre ungdom å reise ned til sentrum 
lyses ut med søknadsfrist 31.03.2009. 

2. Arrangementer som rettes mot uorganisert ungdom og arrangementer som rettes mot 
ungdom med ulik kulturell bakgrunn, prioriteres. 

3. Midlene fordeles mellom 4-6 arrangementer, der maksimalt støttebeløp for et 
arrangement settes til kr 12 500. 

4. I tildelingsbrevet gis uttrykk for at tildeling forutsetter at støttemottakere kan 
nyttiggjøre seg de tildelte midlene til det formål/ tiltak det søkes til.  

 
 
 
Tove Stien /s       Tommy Grotterød /s 
bydelsdirektør       avdelingssjef 
 
Vedlegg: Søknadsskjema 
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Sak 27/09    Rapport fra befaring av NAV Østensjø 13.01.2009-Norges 
Blindeforbund og Norges Handikapforbund  
 
Arkivsak: 200600592 
Arkivkode: 343.1 
Saksbehandler: Heidi Vargeid 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Råd for funksjonshemmede 03.02.09 8/09  
Bydelsutvalget 09.02.09 27/09  
 
Tidligere vedtak i saken: 
 
Vedtak fra tidligere behandling(er) mangler. 
 
RAPPORT FRA BEFARING AV NAV ØSTENSJØ 13.01.2009-NORGES 
BLINDEFORBUND OG NORGES HANDIKAPFORBUND  
 
Bakgrunn: 
Mona Jansen har fremmet følgende sak til møte i Rådet for funksjonshemmede.  
 
RFF hadde to representanter Mona Kristin Jansen og Inger-Lise Kristiansen til stede ved 
åpningen og befaring av NAV Østensjø. 
Under befaringen ble det funnet en del feil og mangler når det gjelder universell utforming 
(uu). 
  
MANGLER OG FEIL VED ÅPNINGEN AV NAV ØSTENSJØ:  
For dårlig skilting der man tar av fra hovedveien, her er det bare merket på det store felles 
skiltet. Dette er for lite. Vanskelig å se – for synshemmede. 

Asfalten utenfor publikumsinngangen er ikke plan. 

Skråkantene fra gateplan til fortau er for bratt. 

Lederlinjer fram til inngang mangler. 

Ingen døråpner. 

Ingen lederlinjer inne. 

Ikke merking av glassdører. 

Søyler ikke merket. 

Det trengs noen stoler som er høyere slik at reumatikere og andre som har problemer med å 
komme seg opp fra lave stoler også kan få sitte. 

Det er ikke teleslynge. 

Dørene til samtalerommene er for smale. Disse skal være 90 cm. 
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HC TOALETTET: Mangler håndtak på innsiden av døren. Umulig å lukke. 

En del av disse manglene skulle bli rettet på i løpet av noen dager bl.a. teleslynge og døråpner. 
Ledelsen av NAV Østensjø Kjetil Ødegaard og June Fjeld vil gjerne ha råd om hvordan ting 
kan bli bedre. NBF Oslo vil avtale et møte med Ødegaard/Fjeld for å bistå med råd og 
veiledning ang. universell utforming. 

Forslag til vedtak fra Mona Jansen  
RFF tar Rapport fra befaringen av NAV Østensjø 13.01.2009 til orientering 
 
 
 
Liv Thorstensen / s        Heidi Vargeid /s 
Nestleder RFF         sekretær 
 


